

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 √否

(一) 主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 √否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额, 说明. Rows include 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的所得税费用, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：□适用 √不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用 公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用 1. 归属于上市公司股东的净利润同比减少51.43%，主要为公司毛利率下降所致。

2. 归属于上市公司股东的净利润同比增加76.13%，主要系下游经销商ORTHO失去了美国最大的非营利性献血者测试实验室组织(CS)的重要订单。

3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比减少38.31%，主要原因同1。

3. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加37.99%，一方面报告期内水产加工业务收入大幅增加所致，另一方面上期购买商品、接受劳务支付的现金大幅增加所致。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股 截至报告期末普通股股东总数 78,048 截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况(不含表决权恢复的优先股) 持股数量 持股比例 表决权恢复的优先股数量 持股比例

1. 山东东方海洋科技股份有限公司 18.20% 37,049,813 0 不持股

2. 烟台东方海洋水产有限公司 7.01% 14,376,123 0 不持股

3. 烟台东方海洋渔业集团有限公司 3.43% 7,074,120 0 不持股

4. 烟台东方海洋水产有限公司 2.75% 5,624,236 0 不持股

5. 烟台东方海洋水产有限公司 2.28% 4,647,033 0 不持股

6. 烟台东方海洋水产有限公司 2.15% 4,404,934 0 不持股

7. 烟台东方海洋水产有限公司 1.83% 3,741,189 0 不持股

8. 烟台东方海洋水产有限公司 1.43% 2,920,109 0 不持股

9. 烟台东方海洋水产有限公司 1.36% 2,804,138 0 不持股

10. 烟台东方海洋水产有限公司 1.02% 2,090,001 0 不持股

前10名无限售流通股股东持股情况(不含表决权恢复的优先股) 持股数量 持股比例

1. 烟台东方海洋水产有限公司 17,274,127 22.13% 0

2. 烟台东方海洋水产有限公司 17,196,123 22.16% 0

3. 烟台东方海洋水产有限公司 14,428,123 18.49% 0

4. 烟台东方海洋水产有限公司 11,111,123 14.23% 0

5. 烟台东方海洋水产有限公司 10,111,123 12.96% 0

6. 烟台东方海洋水产有限公司 9,111,123 11.68% 0

7. 烟台东方海洋水产有限公司 8,111,123 10.40% 0

8. 烟台东方海洋水产有限公司 7,111,123 9.11% 0

9. 烟台东方海洋水产有限公司 6,111,123 7.83% 0

10. 烟台东方海洋水产有限公司 5,111,123 6.56% 0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用 前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会计报告是否经过审计 □是 √否

(一) 主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 □是 √否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额, 说明. Rows include 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的所得税费用, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：□适用 √不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用 公司不存在将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用 1. 归属于上市公司股东的净利润同比减少51.43%，主要为公司毛利率下降所致。

2. 归属于上市公司股东的净利润同比增加76.13%，主要系下游经销商ORTHO失去了美国最大的非营利性献血者测试实验室组织(CS)的重要订单。

3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比减少38.31%，主要原因同1。

3. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加37.99%，一方面报告期内水产加工业务收入大幅增加所致，另一方面上期购买商品、接受劳务支付的现金大幅增加所致。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股 截至报告期末普通股股东总数 64,611 截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况(不含表决权恢复的优先股) 持股数量 持股比例 表决权恢复的优先股数量 持股比例

1. 鲁泰纺织股份有限公司 17.77% 18,535,363 0 不持股

2. 烟台鲁泰纺织有限公司 14.89% 15,522,449 0 不持股

3. 烟台鲁泰纺织有限公司 12.82% 13,429,015 0 不持股

4. 烟台鲁泰纺织有限公司 1.08% 1,124,215 0 不持股

5. 烟台鲁泰纺织有限公司 0.99% 1,030,996 0 不持股

6. 烟台鲁泰纺织有限公司 0.86% 8,940,349 0 不持股

7. 烟台鲁泰纺织有限公司 0.74% 7,624,111 0 不持股

8. 烟台鲁泰纺织有限公司 0.53% 5,533,600 0 不持股

9. 烟台鲁泰纺织有限公司 0.49% 5,075,401 0 不持股

前10名无限售流通股股东持股情况(不含表决权恢复的优先股) 持股数量 持股比例

1. 鲁泰纺织股份有限公司 18,535,363 28.69% 0

2. 烟台鲁泰纺织有限公司 15,522,449 24.03% 0

3. 烟台鲁泰纺织有限公司 13,429,015 20.78% 0

4. 烟台鲁泰纺织有限公司 11,244,215 17.40% 0

5. 烟台鲁泰纺织有限公司 10,111,123 15.65% 0

6. 烟台鲁泰纺织有限公司 9,111,123 14.10% 0

7. 烟台鲁泰纺织有限公司 8,111,123 12.55% 0

8. 烟台鲁泰纺织有限公司 7,111,123 10.99% 0

9. 烟台鲁泰纺织有限公司 6,111,123 9.44% 0

10. 烟台鲁泰纺织有限公司 5,111,123 7.90% 0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用 前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用 (二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用 (三) 其他重要事项

□适用 √不适用 (四) 季度财务报表

(一) 财务报表 1. 合并资产负债表 编制单位:鲁泰纺织股份有限公司 2025年09月30日

单位:元 项目 期末余额 期初余额

流动资产: 货币资金 4,299,879,263.32 4,401,071,263.31

二、资产负债表 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

三、利润表 96,514,919.00 97,962,523.23

四、现金流量表 262,498,741.02 252,302,340.43

五、所有者权益 168,433,276.18 167,202,448.13

六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

八、所有者权益合计 192,719,144.67 190,668,316.22

九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

二十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

二十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

二十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

二十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

二十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

二十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

二十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

二十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

二十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

二十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

三十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

三十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

三十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

三十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

三十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

三十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

三十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

三十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

三十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

三十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

四十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

四十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

四十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

四十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

四十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

四十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

四十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

四十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

四十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

四十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

五十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

五十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

五十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

五十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

五十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

五十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

五十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

五十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

五十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

五十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

六十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

六十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

六十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

六十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

六十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

六十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

六十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

六十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

六十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

六十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

七十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

七十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

七十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

七十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

七十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

七十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

七十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

七十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

七十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

七十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

八十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

八十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

八十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

八十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

八十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

八十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

八十六、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

八十七、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

八十八、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

八十九、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

九十、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

九十一、少数股东权益 14,279,151.48 14,279,151.47

九十二、其他综合收益 79,186,717.01 79,186,716.62

九十三、所有者权益合计 1,927,191,444.67 1,906,668,316.22

九十四、负债和所有者权益总计 3,862,977,263.32 3,862,977,263.32

九十五、所有者权益合计 1,585,738,600.00 1,537,614,224.00

九十六、少数股东权益 14,279,151.48 1